
MUNICIPIO DE RAYON
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico de Ingresos
06/dic./2023

Del 01/ene./2023 Al 30/nov./2023
10:34 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: supervisor

Recaudado

(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)

Devengado

(4)

Diferencia

(6=5-1)

Rubro de Ingresos Estimado

(1)

Modificado

(3=1+2)

Ingreso

IMPUESTOS $2,450,659.30 $171,311.56 $2,621,970.86 $2,611,294.70 $2,611,294.70 160,635.40

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

DERECHOS $1,743,449.73 $315,126.22 $2,058,575.95 $1,925,883.65 $1,925,883.65 182,433.92

PRODUCTOS $18,374.73 $1,931.84 $20,306.57 $15,337.68 $15,337.68 -3,037.05

APROVECHAMIENTOS $378,613.55 -$23,203.01 $355,410.54 $288,853.94 $288,853.94 -89,759.61

INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS
DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

$79,239,035.39 $567,412.58 $79,806,447.97 $73,292,676.87 $73,292,676.87 -5,946,358.52

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

         Total $83,830,132.70 $1,032,579.19 $84,862,711.89 $78,134,046.84 $78,134,046.84 -5,696,085.86

              Ingresos Excedentes -5,696,085.86

Page 1



MUNICIPIO DE RAYON
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico de Ingresos
06/dic./2023

Del 01/ene./2023 Al 30/nov./2023
10:34 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: supervisor

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los
Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)
Devengado

(4)

Diferencia

(6=5-1)

Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

IMPUESTOS $2,450,659.30 $2,621,970.86 $2,611,294.70 $2,611,294.70 160,635.40$171,311.56

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $1,743,449.73 $2,058,575.95 $1,925,883.65 $1,925,883.65 182,433.92$315,126.22

PRODUCTOS $18,374.73 $20,306.57 $15,337.68 $15,337.68 -3,037.05$1,931.84

APROVECHAMIENTOS $378,613.55 $355,410.54 $288,853.94 $288,853.94 -89,759.61-$23,203.01

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS
DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE
APORTACIONES

$79,239,035.39 $79,806,447.97 $73,292,676.87 $73,292,676.87 -5,946,358.52$567,412.58

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo
y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$1,032,579.19         Total $84,862,711.89 $78,134,046.84 $78,134,046.84 -5,696,085.86$83,830,132.70Z

         Ingresos Excedentes -5,696,085.86Z

Page 2



MUNICIPIO DE RAYON
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico de Ingresos
06/dic./2023

Del 01/ene./2023 Al 30/nov./2023
10:34 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: supervisor

C.PABLO BERRONES ALVARADO C.P. CARLOS LOZANO CHAVES

TESORERO MUNICIPALPRESIDENTE MUNICIPAL

LIC. LUCERO ELENA FLORES AMADORLIC. LILIANA PONCE ANDRADE

REGIDOR DE HACIENDA CONTRALOR MUNICIPAL
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